
 1 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 28 agosto 2018, n. 129; 

  

VISTA  la deliberazione della Giunta Regionale della Liguria n. 239 del 29 marzo 2019 relativa al 

calendario scolastico regionale per l’a.s. 2019/20; 

  

ACQUISITO  il parere del personale docente della scuola; 

  

Su proposta della Giunta Esecutiva riunitasi il 21/06/2019 

 

DELIBERA  

 

a) i seguenti giorni di sospensione delle attività didattiche in aggiunta al calendario regionale:  

- mercoledì 26 febbraio 2020 

- giovedì 27 febbraio 2020 

- venerdì 28 febbraio 2020; 

b) stabilisce, inoltre, che il quarto giorno a disposizione del Consiglio d’Istituto sia da utilizzare per urgenze che 

dovessero sopraggiungere nel corso dell’anno scolastico 2019/20. 

  

La presente delibera, messa ai voti, è approvata all’unanimità. 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

      

           F.to IL SEGRETARIO DEL C.D’I.                                               F.to IL PRESIDENTE DEL C.D’I. 

                      Susanna Trevisi                                                                              Avigo Sara 

 

 

 

 

                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                  Dott.ssa Luigina Fernanda Paola Cerrina 

  

  

 


